

NTS Invest ApS

**Åbyvej 131
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 29 18 55 57

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2017

Niels Tang Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NTS Invest ApS
Åbyvej 131
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 18 55 57

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Niels Tang Sørensen, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 32.211, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 417.204.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		-2.500	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.887	0
Finansielle indtægter		28.558	11
Finansielle omkostninger		<u>-7</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		37.938	-9
Skat af årets resultat	1	<u>-5.727</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>32.211</u>	<u>-7</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		53.700	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.887	0
Overført resultat		<u>-33.376</u>	<u>-58</u>
		<u>32.211</u>	<u>-7</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>151.452</u>	<u>140</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>151.452</u>	<u>140</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.452</u>	<u>140</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		107.721	302
Udskudt skatteaktiv		0	2
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>107.721</u>	<u>305</u>
Værdipapirer		<u>65.450</u>	<u>44</u>
Værdipapirer		<u>65.450</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger		<u>120.199</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.370</u>	<u>351</u>
Aktiver i alt		<u><u>444.822</u></u>	<u><u>491</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		88.952	77
Overført resultat		149.552	183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		53.700	51
Egenkapital	3	<u>417.204</u>	<u>436</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.622	53
Selskabsskat		3.245	0
Anden gæld		2.251	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.618</u>	<u>55</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.618</u>	<u>55</u>
Passiver i alt		<u>444.822</u>	<u>491</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.740	0
Årets udskudte skat	<u>1.987</u>	<u>-2</u>
	<u>5.727</u>	<u>-2</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	77.065	77
Årets resultat	<u>11.887</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>88.952</u>	<u>77</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>151.452</u>	<u>140</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Easy-Net ApS	Skanderborg	50%

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	77.065	182.928	50.600	435.593
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	11.887	-33.376	53.700	32.211
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	88.952	149.552	53.700	417.204

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.